
Uchwała Nr 71(93/1 it2Z3
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 7/1 Ź(›FC)t)/91)Ą 2723

w sprawie wyrażenia zgody na zakup energooszczędnego oświetlenia

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz na podstawie art. 2 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września

2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala co następuje:

*1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na zakup energooszczędnego oświetlenia typu

LED w postaci świetlówek oraz lamp, które zostaną wymienione w budynku Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w Opolu przy ul. Hallera 9.

2. Koszt zakupu, o którym mowa w ust. 1, nie przekroczy kwoty 37.500,00 zł brutto.

Zamówienie udzielone zostanie Dostawcy: GRODNO S.A. ul. Kwiatowa 14, Michałów-Grabina,

05-126 Nieporęt, KRS: 0000341683

Upoważnia się Sekretarza Województwa lub w razie jego nieobecności, osobę go zastępującą do:

1) zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zakupu, o którym mowa w §1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w ust.1, w tym

wypowiedzenia, odstąpienia bądź rozwiązania umowy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


